ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2019 г.                                                                                          № 64/346
г. Ставрополь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 77

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставро-

польского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском

крае», на постановления территориальной избирательной комиссии Октябрь-

ского района города Ставрополя от 05 июня 2018 г. № 58/316 «О формирова-

нии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 77 и

назначении ее председателя» территориальная избирательная комиссия Ок-

тябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии изби-

рательного участка № 77 члена комиссии с правом решающего голоса Бе-

режную Ольгу Николаевну.

 2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 77.

 3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель                                                                       Л.И.Горгома

Секретарь                                                       М.А.Гультяева